
Lääne-Virumaa Noorte Jõuluvõistlused 2024 (s.2015-2017) 

10.12.2024.a., Rakvere 

 

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 

 

T 2015 60m 

1 Saskia Karu 2015 Rakvere RK 9,56 

2 Mirelle Kajala 2015 Rakvere RK 9,71 

3 Maarja Ojanurm 2015 Rakke Kool 9,79 

4 Ronja Adamson 2015 KJK Vike 10,26 

5 Marii Maltsar 2015 Rakvere RK 10,32 

6 Elis Palm 2015 Vinni-Pajusti G 10,51 

7 Arlina Otsa 2015 Roela Kool 10,66 

8 Jette Sirvi 2015 Kadrina KK 10,72 

9 Hermine Hang 2015 Rakvere RK 10,74 

10 Maribel Mägi 2015 Väike-Maarja G 10,76 

11 Kendra Vahtra 2015 Väike-Maarja G 11,08 

12 Kätriin Reineberg 2015 Rakvere RK 11,09 

13 Eliise Hiietamm 2015 Simuna Kool 11,12 

14 Alexandra Isabella Kippel 2015 Väike-Maarja G 11,33 

15 Lenna Holm 2015 Sõmeru 11,45 

16 Adeele Kiitsak 2015 Simuna Kool 11,76 

17 Melissa Merila 2015 Väike-Maarja G 12,59 

 

 

T 2015 60mtj 

1 Saskia Karu 2015 Rakvere RK 10,95 

2 Maarja Ojanurm 2015 Rakke Kool 11,06 

3 Mirelle Kajala 2015 Rakvere RK 11,37 

4 Ronja Adamson 2015 KJK Vike 11,40 

5 Elis Palm 2015 Vinni-Pajusti G 11,69 

6 Hermine Hang 2015 Rakvere RK 11,75 

7 Kätriin Reineberg 2015 Rakvere RK 12,31 

8 Kendra Vahtra 2015 Väike-Maarja G 12,53 

9 Maribel Mägi 2015 Väike-Maarja G 12,71 

10 Jette Sirvi 2015 Kadrina KK 12,85 

11 Adeele Viiksaar 2015 Simuna Kool 12,92 

12 Eliise Hiietamm 2015 Simuna Kool 12,97 

13 Arlina Otsa 2015 Roela Kool 13,17 

14 Lenna Holm 2015 Sõmeru 13,85 

15 Melissa Merila 2015 Väike-Maarja G 14,17 

16 Alexandra Isabella Kippel 2015 Väike-Maarja G 15,06 

 

 

 

 

 



T 2015 kaugushüpe 

1 Mirelle Kajala 2015 Rakvere RK 3.43 

2 Saskia Karu 2015 Rakvere RK 3.36 

3 Maarja Ojanurm 2015 Rakke Kool 3.34 

4 Ronja Adamson 2015 KJK Vike 3.25 

5 Elis Palm 2015 Vinni-Pajusti G 3.22 

6 Hermine Hang 2015 Rakvere RK 3.06 

7 Marii Maltsar 2015 Rakvere RK 3.04 

8 Sandra Maidra 2015 Rakvere RK 3.03 

9 Jette Sirvi 2015 Kadrina KK 2.97 

10 Kendra Vahtra 2015 Väike-Maarja G 2.95 

11 Kätriin Reineberg 2015 Rakvere RK 2.93 

12 Adeele Viiksaar 2015 Simuna Kool 2.78 

13 Lenna Holm 2015 Sõmeru 2.74 

14 Arlina Otsa 2015 Roela Kool 2.72 

15 Maribel Mägi 2015 Väike-Maarja G 2.63 

16 Alexandra Isabella Kippel 2015 Väike-Maarja G 2.56 

17 Melissa Merila 2015 Väike-Maarja G 2.45 

17 Eliise Hiietamm 2015 Simuna Kool 2.44 

 

 

T 2016 60m 

1 Stella Arpo 2016  10,89 

2 Elli Kruusamägi 2016 Väike-Maarja G 10,90 

3 Loore Loviisa Lait 2016 Väike-Maarja G 10,91 

4 Melissa Mändmets 2016 Väike-Maarja G 10,99 

5 Marta Kiis 2016 Rakvere EG 11,00 

6 Getrin Pitkja 2016 Roela Kool 11,44 

7 Aleksandra Aksel 2016 Väike-Maarja G 11,56 

8 Nora Madilainen 2016 Rakvere RK 11,70 

9 Kadi-Ly Pamberg 2016 Simuna Kool 11,72 

10 Matilde Kesler 2016 Väike-Maarja G 11,91 

11 Nora Lavrits 2016 Kadrina KK 11,92 

12 Loore Sikka 2016 Kadrina KK 11,96 

13 Kristiina Laks 2016  12,62 

14 Emili Bürkland 2016 Roela Kool 12,67 

15 Lily Andre Veide 2016 Roela Kool 12,87 

 

 

T 2016 60mtj 

1 Stella Arpo 2016  12,55 

2 Melissa Mändmets 2016 Väike-Maarja G 12,63 

3 Nora Madilainen 2016 Rakvere RK 12,65 

4 Elli Kruusamägi 2016 Väike-Maarja G 12,66 

5 Aleksandra Aksel 2016 Väike-Maarja G 12,72 

6 Marta Kiis 2016 Rakvere EG 12,86 

7 Loore Loviisa Lait 2016 Väike-Maarja G 13,28 

8 Kadi-Ly Pamberg 2016 Simuna Kool 13,47 

9 Matilde Kesler 2016 Väike-Maarja G 13,69 

10 Getrin Pitkja 2016 Roela Kool 14,01 



11 Loore Sikka 2016 Kadrina KK 14,07 

12 Emili Bürkland 2016 Roela Kool 15,18 

13 Kristiina Laks 2016  16,26 

14 Lily Andre Veide 2016 Roela Kool 17,39 

 

 

T 2016 kaugushüpe 

1 Elli Kruusamägi 2016 Väike-Maarja G 2.87 

2 Stella Arpo 2016  2.83 

3 Marta Kiis 2016 Rakvere EG 2.80 

4 Nora Lavrits 2016 Kadrina KK 2.80 

5 Loore Loviisa Lait 2016 Väike-Maarja G 2.79 

6 Nora Madilainen 2016 Rakvere RK 2.78 

7 Aleksandra Aksel 2016 Väike-Maarja G 2.67 

8 Getrin Pitkja 2016 Roela Kool 2.60 

9 Melissa Mändmets 2016 Väike-Maarja G 2.60 

10 Kristiina Laks 2016  2.50 

11 Matilde Kesler 2016 Väike-Maarja G 2.44 

12 Loore Sikka 2016 Kadrina KK 2.42 

13 Kadi-Ly Pamberg 2016 Simuna Kool 2.34 

14 Lily Andre Veide 2016 Roela Kool 2.13 

15 Emili Bürkland 2016 Roela Kool 1.92 

 

 

T 2017 60m 

1 Brigitta Rosanna Griffel 2017 Rakvere RK 10,56 

2 Elli Saapar 2017 Rakvere RK 10,82 

3 Kaisa-Marii Tammiste 2017 Rakvere PK 11,60 

4 Elli Marii Mäeots 2017 Rakvere RK 11,63 

5 Ines Maddisson 2017 Väike-Maarja G 12,16 

6 Loore Vallimaa 2017 Väike-Maarja G 12,25 

7 Lenna Saaremäel 2017 Väike-Maarja G 12,58 

8 Mirtel Marite Aidma 2017 Roela Kool 12,66 

9 Anni Valdlo 2017 Kadrina KK 12,74 

10 Mirtel-Eliis Eerik 2017 Rakvere VK 12,81 

11 Noora Kaljuveer 2017 Rakvere PK 12,81 

12 Roosi Türbsal 2017 Väike-Maarja G 13,19 

13 Elisabeth Randmaa 2018 Rohuaia La 14,67 

 

 

T 2017 60mtj 

1 Brigitta Rosanna Griffel 2017 Rakvere RK 12,39 

2 Elli Saapar 2017 Rakvere RK 12,54 

3 Kaisa-Marii Tammiste 2017 Rakvere PK 13,03 

4 Lenna Saaremäel 2017 Väike-Maarja G 13,09 

5 Elli Marii Mäeots 2017 Rakvere RK 13,46 

6 Loore Vallimaa 2017 Väike-Maarja G 13,76 

7 Mirtel-Eliis Eerik 2017 Rakvere VK 14,12 

8 Ines Maddisson 2017 Väike-Maarja G 14,69 

9 Roosi Türbsal 2017 Väike-Maarja G 15,05 



10 Mirtel Marite Aidma 2017 Roela Kool 15,71 

11 Noora Kaljuveer 2017 Rakvere PK 16,65 

12 Elisabeth Randmaa 2018 Rohuaia La 18,07 

 

 

T 2017 kaugushüpe 

1 Brigitta Rosanna Griffel 2017 Rakvere RK 3.07 

2 Kaisa-Marii Tammiste 2017 Rakvere PK 3.00 

3 Elli Saapar 2017 Rakvere RK 2.96 

4 Elli Marii Mäeots 2017 Rakvere RK 2.70 

5 Lenna Saaremäel 2017 Väike-Maarja G 2.70 

6 Loore Vallimaa 2017 Väike-Maarja G 2.62 

7 Mirtel-Eliis Eerik 2017 Rakvere VK 2.60 

8 Ines Maddisson 2017 Väike-Maarja G 2.56 

9 Roosi Türbsal 2017 Väike-Maarja G 2.42 

10 Noora Kaljuveer 2017 Rakvere PK 2.30 

11 Anni Valdlo 2017 Kadrina KK 2.20 

12 Mirtel Marite Aidma 2017 Roela Kool 2.05 

13 Elisabeth Randmaa 2018 Rohuaia La 1.88 

 

 

P 2015 60m 

1 Marten Mäeots 2015 Rakvere RK 9,62 

2 Marcus Aasaväli 2015 Väike-Maarja G 9,96 

3 Gustav Tulp 2015 Kadrina KK 10,05 

4 Kaspar Pohlak 2015 Väike-Maarja G 10,12 

5 Joosua Ambos 2015 Kadrina KK 10,13 

6 Sebastian Tovstik 2015 Rakvere RK 10,16 

7 Kevin Vahtik 2015 Väike-Maarja G 10,21 

8 Romek Lai 2015 Rakvere VK 10,26 

9 Mathias Mere 2015 Väike-Maarja G 10,27 

10 Sven Tenver Teichmann 2015 Rakvere RK 10,33 

11 Marten Tammiste 2015 Rakvere PK 10,42 

12 Taavi Kiitsak 2015 Simuna Kool 10,48 

13 Gregor Ehasalu 2015 Roela Kool 10,54 

14 Ruuben Mareco Rohumets 2015 Rakvere VK 10,57 

15 Oliver Pillesaar 2015 Rakvere EG 10,72 

16 Siim Sander Saarela 2015 Roela Kool 10,75 

17 Mikk Mätas 2015 Väike-Maarja G 10,91 

18 Mirko Aasma 2015 Rakvere RK 11,28 

19 Rico-Marten Tõevälja 2015 Kadrina KK 11,36 

20 Patrick Vilisaar 2015 Simuna Kool 11,81 

21 Daniel Panjuhno 2015 Rakvere RK 12,23 

 

 

P 2015 60mtj 

1 Marten Mäeots 2015 Rakvere RK 10,94 

2 Sebastian Tovstik 2015 Rakvere RK 11,18 

3 Kaspar Pohlak 2015 Väike-Maarja G 11,20 

4 Mathias Mere  2015 Väike-Maarja G 11,50 



5 Romek Lai 2015 Rakvere VK 11,60 

6 Marcus Aasaväli 2015 Väike-Maarja G 11,63 

7 Joosua Ambos 2015 Kadrina KK 11,86 

8 Gustav Tulp 2015 Kadrina KK 11,89 

9 Sven Tenver Teichmann 2015 Rakvere RK 11,90 

10 Marten Tammiste 2015 Rakvere PK 11,92 

11 Oliver Pillesaar 2015 Rakvere EG 11,93 

12 Ruuben Mareco Rohumets 2015 Rakvere VK 11,96 

13 Kevin Vahtrik 2015 Väike-Maarja G 12,01 

14 Mikk Mätas 2015 Väike-Maarja G 12,34 

15 Taavi Kiitsak 2015 Simuna Kool 12,40 

16 Mirko Aasma 2015 Rakvere RK 12,41 

17 Gregor Ehasalu 2015 Roela Kool 12,60 

18 Siim Sander Saarela 2015 Roela Kool 12,70 

19 Daniel Panjuhno 2015 Rakvere RK 13,59 

20 Patrick Vilisaar 2015 Simuna Kool 16,22 

21 Rico-Marten Tõevälja 2015 Kadrina KK 17,30 

 

 

P 2015 kaugushüpe 

1 Marten Mäeots 2015 Rakvere RK 3.72 

2 Sven Tenver Teichmann 2015 Rakvere RK 3.51 

3 Marcus Aasaväli 2015 Väike-Maarja G 3.44 

4 Kaspar Pohlak 2015 Väike-Maarja G 3.41 

5 Kevin Vahtrik 2015 Väike-Maarja G 3.41 

6 Romek Lai 2015 Rakvere VK 3.41 

7 Gustav Tulp 2015 Kadrina KK 3.39 

8 Mathias Mere 2015 Väike-Maarja G 3.37 

9 Ruuben Mareco Rohumets 2015 Rakvere VK 3.30 

10 Joosua Ambos 2015 Kadrina KK 3.19 

11 Sebastian Tovstik 2015 Rakvere RK 3.18 

12 Taavi Kiitsak 2015 Simuna Kool 3.15 

13 Mirko Aasma 2015 Rakvere RK 3.13 

14 Marten Tammiste 2015 Rakvere PK 3.01 

15 Siim Sander Saarela 2015 Roela Kool 2.94 

16 Oliver Pillesaar 2015 Rakvere EG 2.89 

17 Gregor Ehasalu 2015 Roela Kool 2.86 

18 Mikk Mätas 2015 Väike-Maarja G 2.85 

19 Rico-Marten Tõevälja 2015 Kadrina KK 2.45 

20 Daniel Panjuhno 2015 Rakvere RK 2.22 

21 Patrick Vilisaar 2015 Simuna Kool 1.53 

 

 

P 2016 60m 

1 Richard Saage 2016 Väike-Maarja G 10,41 

2 Gregor-Lucas Romet 2016  10,44 

3 Romek Jelissejev 2016 Rakvere VK 10,61 

4 Patrick Juuse 2016 Rakvere VK 10,69 

5 Hugo Liima 2016 Rakvere EG 10,77 

6 Braien Eiskop 2016 Rakvere RK 10,78 



7 Remi Viisu 2016 Rakvere EG 10,79 

8 Roven Nirgi 2016 Rakvere RK 11,01 

9 Jako-Johan Veenpere 2016 Rakvere RK 11,02 

10 Aron Erik Valmsen 2016 Rakvere RK 11,12 

11 Devon Tairon Tiikjärv 2016 Rakvere RK 11,14 

12 Georg Pilt 2016 Kadrina KK 11,32 

13 Karl Evert Kens 2016 Rakvere VK 11,59 

14 Gustav Onton 2016 Rakvere RK 11,60 

15 Patrik Liivamets 2016 Rakvere RK 12,03 

16 Kaarel Münter 2016 Väike-Maarja G 12,17 

17 Trevor Raik 2016 Roela Kool 12,20 

18 Jorgen Siivelt 2016 Roela Kool 12,65 

19 Roland Laagus 2016 Kadrina KK 12,87 

20 Kardo Kraav 2016 Roela Kool 13,25 

 

 

P 2016 60mtj 

1 Gregor-Lucas Romet 2016  11,43 

2 Romek Jelissejev 2016 Rakvere VK 11,60 

3 Patrick Juuse 2016 Rakvere VK 11,70 

4 Richard Saage 2016 Väike-Maarja G 12,03 

5 Remi Viisu 2016 Rakvere EG 12,11 

6 Braien Eiskop 2016 Rakvere RK 12,16 

7 Devon Tairon Tiikjärv 2016 Rakvere RK 12,43 

8 Hugo Liima 2016 Rakvere EG 12,52 

9 Georg Pilt 2016 Kadrina KK 12,56 

10 Roven Nirgi 2016 Rakvere RK 12,74 

11 Aron Erik Valmsen 2016 Rakvere RK 12,76 

12 Gustav Onton 2016 Rakvere RK 13,88 

13 Jako-Johan Veenpere 2016 Rakvere RK 13,92 

14 Patrik Liivamets 2016 Rakvere RK 13,94 

15 Kaarel Münter 2016 Väike-Maarja G 14,78 

16 Trevor Raik 2016 Roela Kool 14,87 

17 Roland Laagus 2016 KAdrina KK 14,97 

18 Kardo Kraav 2016 Roela Kool 15,66 

19 Jorgen Siivelt 2016 Roela Kool 15,95 

 

 

 

P 2016 kaugushüpe 

1 Romek Jelissejev 2016 Rakvere VK 3.48 

2 Gregor-Lucas Romet 2016  3.38 

3 Braien Eiskop 2016 Rakvere RK 3.06 

4 Devon Tairon Tiikjärv 2016 Rakvere RK 3.00 

5 Roven Nirgi 2016 Rakvere RK 2.98 

6 Aron Erik Valmsen 2016 Rakvere RK 2.94 

7 Patrick Juuse 2016 Rakvere VK 2.90 

8 Hugo Liima 2016 Rakvere EG 2.80 

9 Richard Saage 2016 Väike-Maarja G 2.79 

10 Gustav Onton 2016 Rakvere RK 2.64 



11 Patrik Liivamets 2016 Rakvere RK 2.62 

12 Remi Viisu 2016 Rakvere EG 2.55 

13 Jako-Johan Veenpere 2016 Rakvere RK 2.53 

14 Karl Evert Kens 2016 Rakvere VK 2.48 

15 Kaarel Münter 2016 Väike-Maarja G 2.33 

16 Georg Pilt 2016 Kadrina KK 2.32 

17 Kardo Kraav 2016 Roela Kool 2.19 

18 Trevor Raik 2016 Roela Kool 2.13 

19 Roland Laagus 2016 Kadrina KK 2.12 

20 Jorgen Siilvelt 2016 Roela Kool 2.00 

 

 

P 2017 60m 

1 Lennart Ude 2017 Rakvere RK 10,58  

2 Karel Kuriks 2017 Rakvere VK 10,73 

3 Kristjan Kuriks 2017 Rakvere VK 11,09 

4 Fränk Mets 2017 Rakvere VK 11,10 

5 Kevin Randalainen 2017 Rakvere RK 11,19 

6 Brent Aasma 2017 Rakvere RK 11,62 

7 Karl Kilki 2017 Rakvere PK 11,71 

8 Kris Harlin Vilkes 2017 Simuna Kool 11,85 

9 Kenno Korka 2017 Rakvere VK 12,19 

10 Devin Otsmaa 2017 Kungla La 12,36 

11 Karl Markus Kõmmus 2017 Rakvere RK 12,40 

 

 

P 2017 60mtj 

1 Fränk Mets 2017 Rakvere VK 12,56 

2 Lennart Ude 2017 Rakvere RK 12,61 

3 Brent Aasma 2017 Rakvere RK 13,20 

4 Kevin Randalainen 2017 Rakvere RK 13,43 

5 Kenno Korka 2017 Rakvere VK 13,53 

6 Karel Kuriks 2017 Rakvere VK 13,58 

7 Karl Markus Kõmmus 2017 Rakvere RK 14,31 

8 Kristjan Kuriks 2017 Rakvere VK 14,42 

9 Karl Kilki 2017 Rakvere PK 15,20 

10 Devin Otsmaa 2018 Kungla La 16,26 

 

 

 

P 2017 kaugushüpe 

1 Fränk Mets 2017 Rakvere VK 3.02 

2 Lennart Ude 2017 Rakvere RK 2.95 

3 Kristjan Kuriks 2017 Rakvere VK 2.90 

4 Kevin Randalainen 2017 Rakvere RK 2.88 

5 Keron Viitkin 2017 Kungla La 2.79 

6 Karel Kuriks 2017 Rakvere VK 2.76 

7 Brent Aasma 2017 Rakvere RK 2.54 

8 Kenno Korka 2017 Rakvere VK 2.51 

9 Karl Kilki 2017 Rakvere PK 2.44 



10 Devin Otsmaa 2018 Kungla La 2.31 

11 Karl Markus Kõmmus 2017 Rakvere RK 2.30 

 

 

 

 

Fotofiniši kohtunik: Andrus Lein 

Peakohtunik: Jaak Vettik 

 

    


